檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：方均文

電話：04-7531845

傳真：04-7283264

電子信箱：A630290@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國107年7月4日

發文字號：府教社字第1070227073號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為推動美感教育，教育部辦理「2018美感教育成果展」，

歡迎師生踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據教育部107年6月29日臺教師(一)字第1070098904號函

辦理。

二、教育部自103年起推動美感教育中長程五年計畫，希望將

美感化為具體的經驗與行動，引導學生從生活中發現自己

的美感，本展覽集結「美感時光」、「美感採集」、「美

感觀點」、「用手思考」等互動式主題規劃，精彩豐富，

歡迎大家前往參與。

三、本展覽自107年8月2日起至8月8日於華山1914文化創意產

業園區-紅磚區(西5館)免費開放參觀。

四、有關美感課程案例、生活探索、美感出版及教育計畫等內

容，可參考專屬網站：美感/有感 http://www.aade.org.

tw/life/，活動訊息將同步公告上網。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-07-04
10:26:03

3

1070003026

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/07/04

■■■■■■■無附件

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權主管處長決行